3% FONDESCOL

Codigo ACTIVO

CORRIENTE
11 Efectivo y Equivalentes al Efectivo
12 Inversiones de Administracion de liquidez al Costo
13 Cuentas por cobrar
15 Inventarios

NO CORRIENTE
13 Cuentas por Cobrar
16 Propiedades Planta y Equipo
19 Otros activos

TOTAL ACTIVO

\D[K\)/‘*O\ v

DIANA CAROLINA ESPARL/—\ GALLARDO
REVISORA FISCAL
T.P 166262-T

FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONAL PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, LA CULTURA, LA TECNOLOGIA,
ORDDENAMIENTO TERRITORIAL ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA AMBIENTAL, ENERGIAS RENOVABLES Y EL
DESARROLLO COLOMBIANO

924.055.648

390.664.671,09
0
533.390.977,00
0

3.756.871.637

0
1.073.250,00
3.755.798.386,68

4.680.927.284,77

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2025

Cifras En Pesos Coombianos

Codigo

23
24
25

23
24
25
29

31

PASIVO

CORRIENTE

Prestamos Por Pagar
Cuentas Por Pagar
Beneficios A Los Empleados
Otros Pasivos

NO CORRIENTE
Prestamos Por Pagar
Cuentas Por Pagar
Beneficios A Los Empleados
Otros Pasivos

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Patrimonio De Las Entidades Del Gobie

Excedente O (Deficit) Del Ejercicio ante
excedente del ejercicio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

MABEL PATRICIA DELGADO QUINTERO
Directora Finaciera y Contable

IOTAS
3.219.506.550
0
6 144.643.272,06
7 7.318.410,00

8 3.067.544.868,14

oO|j©o O O o|o

3.219.506.550,2

1.461.420.734,57

600.000.000
758.834.553,79
102586180,78

4.680.927.284,77

AT

YURLEY FERNANDA REY ORTIZ
DIRECTORA EJECUTIVA





