



FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONAL PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, LA CULTURA, LA TECNOLOGIA,
 ORDENAMIENTO TERRITORIAL ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA AMBIENTAL, ENERGIAS RENOVABLES Y EL
 DESARROLLO COLOMBIANO
 ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
 DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2025
 Cifras En Pesos Colombianos

Código	ACTIVO	Código	PASIVO	OITAS
CORRIENTE		CORRIENTE		
11 Efectivo y Equivalentes al Efectivo	924.055.648	23 Prestamos Por Pagar	3.219.506.550	
12 Inversiones de Administracion de liquidez al Costo	390.664.671,09	24 Cuentas Por Pagar	0	
13 Cuentas por cobrar	0	25 Beneficios A Los Empleados	144.643.272,06	
15 Inventarios	533.390.977,00	29 Otros Pasivos	7.318.410,00	
	0		3.067.544.868,14	
NO CORRIENTE		NO CORRIENTE		
13 Cuentas por Cobrar	3.756.871.637	23 Prestamos Por Pagar	0	
16 Propiedades Planta y Equipo	0	24 Cuentas Por Pagar	0	
19 Otros activos	1.073.250,00	25 Beneficios A Los Empleados	0	
	3.755.798.386,68	29 Otros Pasivos	0	
TOTAL ACTIVO	4.680.927.284,77	TOTAL PASIVO	3.219.506.550,20	
		3 PATRIMONIO	1.461.420.734,57	
		31 Patrimonio De Las Entidades Del Gobie	600.000.000	
		Excedente O (Deficit) Del Ejercicio ante	758.834.553,79	
		excedente del ejercicio	102586180,78	
		TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	4.680.927.284,77	

MABEL PATRICIA DELGADO QUINTERO
 Directora Financiera y Contable

DIANA CAROLINA ESPARZA GALLARDO
 REVISORA FISCAL
 T.P 166262-T

YURLEY FERNANDA REY ORTIZ
 DIRECTORA EJECUTIVA